Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
mit Garantie und Vertrauen. Anfrage EKY-500ETD100ME11D: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
EKY-500ETD100ME11D Details PDF
EKY-500ETD100ME11D
Hersteller-Teilenummer: EKY-500ETD100ME11D
Hersteller / Marke: Nippon Chemi-Con
Teil der Beschreibung: CAP ALUM 10UF 20% 50V RADIAL
Datenblätter: EKY-500ETD100ME11D.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 534 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer EKY-500ETD100ME11D
Hersteller Nippon Chemi-Con
Beschreibung CAP ALUM 10UF 20% 50V RADIAL
Kategorie Kondensatoren > Aluminiumkondensatoren
Teilstatus 534 pcs Stock
Serie KY
Betriebstemperatur -40°C ~ 105°C
Befestigungsart Through Hole
Größe / Dimension 0.197" Dia (5.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.492" (12.50mm)
Scheinwiderstand 1.5 Ohm
Spannungswert 50V
Kapazität 10µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) -
Lebensdauer @ Temp. 5000 Hrs @ 105°C
Anwendungen General Purpose
Leiter-Abstand 0.079" (2.00mm)
Oberflächenmontage Land Größe -
Verpackung / Gehäuse Radial, Can
Polarisation Polar
Brummstrom 40mA @ 120Hz
Verpackung Tape & Reel (TR)
EKY-500ETD331MJ20S
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 330UF 20% 50V
RADIAL
EKY-500ETC220ME11D
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 22UF 20% 50V
RADIAL
EKY-500ELL821ML20S
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 820UF 20% 50V
RADIAL
EKY-500ETC4R7ME11S
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 4.7UF 20% 50V
RADIAL
EKY-500ETC101MHB5D
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 100UF 20% 50V
RADIAL
EKY-500ETC4R7ME11D
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 4.7UF 20% 50V
RADIAL
EKY-500ETD220ME11D
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 22UF 20% 50V
RADIAL
EKY-500ETD151MJC5S
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 150UF 20% 50V
RADIAL
08053C334JAT2A 744071680 AD1582BRTZ AD6529BABCZ-REEL B39102-B5096-U410
BD438-16 BZT52H-B6V8 CC0603KRX7R9BB821 CL10C821JB8NNNC CPH3448-TL-W
DS50PCI402SQE/NOPB E-L5970D013TR E54HA2.2C-C EKY-160ETD121MF11D EKY-250ETD221MHB5D
FM2190-NE FQD5N40TM FW2600018 HC-TN045V4B15A HCPL-2730-320E
IRKJ26-14 ISL97652IRZ-T ISPGAL22LV10-15LJ KK25F-80 LD061A101JAB2A
LTC3554EUD-1 LUWW5SM-KY-6Q-3-350 MAX3222IDB MAX8878EZK28+T MC14069UBDR2G
MF-PSMF020X-2 MHP-TA15-9-85 MMSZ5246ATR NLVSX4014MUTAG PK160FG40
PS11024-A QM400HA-H R2A20112SP S-80831CNNB-B8QT2G S1A0136A01-S0
SKDL100/16 SKKT72B18E SN74LVC2G241YZPR SN75LBC172DWR SPHE6500P
STM1061N29WX6F TA20191203DH TS3DV520ERUAR VI-263-28 ZR431CSTOB